



POLISH-AMERICAN SOCIETY

WIADOMOŚCI

<http://www.pasofmemphis.com>

No. 2 maj 2022

Memphis, TN

PAS „Wiadomości” – skrócone elektroniczne wydanie No. 2 maj 2022

Tradycyjnie w okresie letnim niewiele dzieje się w naszej organizacji stąd też niewiele jest do przekazania. Kilka bieżących informacji przesyłamy drogą elektroniczną mając nadzieję, że większość z naszych Członków je otrzyma.

Następne pełne wydanie „WIADOMOSCI” ukaże się we wrześniu i zostanie przesłane do Członków stowarzyszenia drogą pocztową.

- **STYPENDIUM DLA STUDENTÓW IMIENIA PAŃSTWA JURANDÓW**

Jeszcze w tym miesiącu ogłoszony zostanie konkurs stypendialny przeznaczony dla studentów, członków Stowarzyszenia. Uczestnicy ubiegać się będą o jednorazowe stypendium w wysokości \$500.00 przeznaczone na wydatki związane z edukacją. Prace nad określeniem warunków konkursu jeszcze trwają, niemniej zarząd PAS powołał już Radę Stypendialną, która ustali temat konkursu i wyróżni najlepszą pracę. O udział w Radzie zostali poproszeni i wyrazili na to zgodę długoletni członkowie organizacji: Pani Anna Kamińska, Pani Grażyna Mustwiłło, Pani Joanna Stępniańska i Pan Jacek Dutkiewicz, za co im bardzo dziękujemy. Zarząd Stowarzyszenia ogłosi konkurs jeszcze w maju przesyłając drogą emailową warunki udziału i temat pracy konkursowej.

- **SOBOTA 14 MAJA – PIKNIK WIOSENNY GERMANTOWN MUNICIPAL PARK**

Tradycyjny wiosenny polonijny piknik odbędzie się w sobotę 14-go maja, w godzinach od 16-tej do 20-tej, w Municipal Park Germantown (wjazd od ul. Exeter Rd). Nasza organizacja Polish-American Society zaprasza na piknik wszystkich rodaków, sympatyków i przyjaciół. Impreza otwarta jest dla wszystkich zainteresowanych. Organizacja tradycyjnie zabezpiecza polską kiełbasę z rusztu oraz napoje, a uczestników zachęca do przyniesienia dania na wspólny stół. Prosimy o specjalną szczodrość w dzieleniu się swoimi potrawami, gdyż na tym pikniku spodziewamy się gości z Ukrainy, którzy są rodzinami z małymi pacjentami z St. Jude. Koordynatorem imprezy jest Maqda Mazur. Chętnych do pomocy w grillowaniu kiełbasy prosimy o kontakt z nią. Do zobaczenia wkrótce!

- **SOBOTA 11 CZERWCA – ŚWIĘTO RODZINY, SPOTKANIE W SHELBY FARMS**

Drodzy członkowie PAS chcielibyśmy Was wraz z dziećmi zaprosić na obchody Święta Rodziny, które będziemy obchodzić 11 czerwca 2022 w Shelby Farms o godzinie 13. Impreza odbędzie się na polanie naprzeciwko stajni. Obchody tej uroczystości rozpoczęliśmy rok temu. Impreza cieszyła się dużym zainteresowaniem. Mamy nadzieję, że i w tym roku zechcecie w niej uczestniczyć. Planujemy gry i wspólne zabawy. Jednocześnie prosimy o przyniesienie krzesel lub koców oraz gier. Na tydzień przed

imprezą prześlemy e-maila z prośbą o potwierdzenie uczestnictwa, abyśmy mogli zakupić odpowiednią ilość pizz i napojów. Zapraszamy.

- **POMOC DLA UKRAINY**

Nasza organizacja przekazała PCK kwotę w wysokości \$6465 na rzecz Ukrainy. \$1000 było donacją z funduszy organizacji, a \$5465 zostało zebrane od indywidualnych osób. W zbiórce pieniężnej uczestniczyło 27 rodzin bądź grup. W tym 15 członków organizacji. Wszystkim dziękujemy serdecznie za włączenie się w naszą akcję. Niech żyje Ukraina!

- **WIADOMOŚCI**

Aby nasza polonijna gazetka lepiej spełniała rolę informatora w naszym środowisku, prosimy o pomoc w jej redagowaniu poprzez dzielenie się z nami różnymi informacjami, które nas dotyczą, które mogą nam pomóc, czy też faktami, o których po prostu warto wiedzieć.

Zarząd – Polish-American Society